



PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014—2020



EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt współfinansowany jest ze środków EFRR oraz budżetu państwa za pośrednictwem Euroregionu Glacensis

GMINA BIELAWA
58-260 Bielawa, Pl. Wolności 1
BZ WBK S.A. 1 Oddział w Bielawie
26 1090 2284 0000 0005 8600 0060
NIP 882-100-14-53, Regon 890717029

Bielawa, dnia 23.05.2018r.

Odpowiedź na zapytanie ofertowe

W dniu 22.05.2018r. o godz. 16:41 (odebrano w dniu 23.05.2018r. godz. 8:09) drogę e'mail wpłynęło do Urzędu Miejskiego w Bielawie zapytanie dotyczące zapytania ofertowego p.t. : " Opracowanie dokumentacji technicznej Muzeum Plenerowego w Bielawie w ramach projektu p.n. : "Polsko-czeska współpraca przy przygotowaniu planów i dokumentacji do wspólnego projektu " .

Poniżej treść zapytania i odpowiedź Zamawiającego :

Pytanie nr 1 :

1. W jakim terminie Zamawiający zamierza podpisać Umowę o prace projektowe ?
Rozpoczęcie wykonywania dokumentacji wiązać się będzie z koniecznością uzyskania mapy do celów projektowych . Obecnie Starostwo Powiatowe w Dzierżoniowie jest w trakcie realizacji map w satandardzie map hybrydowych i termin zatwierdzenia map po pomiarach geodetów w terenie wynosi średnio 4 tygodnie .

Opracowywanie koncepcji na mapach do celów opiniodawczych nie pozwala na właściwe oszacowanie kosztów zamierzenia . Termin złożenia koncepcji sztywno określony do dnia 20-06-2018 powoduje iż opracowanie może być podjęte jedynie na podkładach mapowych do celów opiniodawczych , bez przeprowadzonych badań geologicznych . Rozbieżność szacunku kosztów może sięgać $\pm 25\%$.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający podpisze umowę z wykonawcą niezwłocznie .

Pytanie nr 2 :

Co Zamawiający rozumie pod nazwą Muzeum Plenerowe - budynek otwarty , zamknięty , ogrzewany lub nie z obsługą lub nie , ze stałymi miejscami pracy czy bez ? Co to oznacza w powiązaniu z istniejącym obiektem ICPE - dobudowa czy połączony łącznikiem , czy bez połączenia a tylko w sąsiedztwie ?

Co to oznacza wyposażenie w elementy programu edukacyjnego - czy projektant jest zobowiązany do opracowania wizualnego i merytorycznego programu czy tylko zapewnienia nośników dla jego udostępnienia . Jakich nośników - tablice czy ekrany led . Jaki standard należy przyjąć w zakresie ochrony obiektu oraz zabezpieczenia w zakresie wandalizmu - obiekt na uboczu .

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający opisał proponowane rozwiązania w zapytaniu ofertowym. Szczegóły pozostawiamy autorowi koncepcji , który swoje propozycje będzie konsultował z Zamawiającym.

Pytanie nr 3 :

Czy inwestor dysponuje wszystkimi terenami w zakresie opracowania . Niektóre z instytucji do złożenie wniosku o uzgodnienie dokumentacji wymagają oświadczenia Inwestora o dysponowaniu terenem . Co w przypadku braku możliwości uzyskania uzgodnienia przez brak możliwości złożenia pełnego wniosku ?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający w większości dysponuje terenem , w pozostałych przypadkach czyni starania pozyskania stosownych oświadczeń od właścicieli.



PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014—2020



EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt współfinansowany jest ze środków EFRR oraz budżetu państwa za pośrednictwem Euroregionu Glacensis

Pytanie nr 4 :

Czy i w jakim terminie Gmina Bielawa jest w stanie wydać Decyzje o ustaleniu lokalizacji celu publicznego dla ww inwestycji ? Co w przypadku gdy prawomocna Decyzja zostanie wydana w terminie np. 3-4 tygodni przed data zakończenia realizacji prac projektowych co może uniemożliwić wykonanie innych uzgodnień ?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający niezwłocznie po zaakceptowaniu koncepcji przystąpi do wydania decyzji
O ustaleniu lokalizacji celu publicznego . Zgodnie z przepisami DoLCP wydawana jest w max. terminie do 65 dni.

Pytanie nr 5 :

Czy zamawiający posiada wiedzę o możliwości zasilania w media obiektów kubaturowych - wodę i zrzut ścieków dla Muzeum Plenerowego i dla budynku wypożyczalni rowerów . Czy na terenie wskazanym należy zaprojektować oczyszczalnię ścieków i studnie , czy można obiekty podłączyć do sieci istniejących na terenie opracowania . Powyższe rzutuje na koszty projektu , czas opracowania i koszty realizacji obiektu .

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Obiekt ICPE posiada własną studnię z uzdatnianiem pobieranej wody, przyłączy i instalację wodociągową, w obiekcie są toalety i umywalnie; również obiekt wyposażony jest w dwuzbiornikową bezodpływową oczyszczalnię ścieków.

Obiekt wypożyczalni rowerów jest zlokalizowany w terenie uzbrojonym jednak wyposażenie w instalacje będzie wynikało z koncepcji.

Pytanie nr 6 :

Które obiekty muszą być udostępnione dla osób niepełnosprawnych - czy platformy widokowe mają być dostępne z poziomu ścieżki rowerowej , czy z korony wałów na zasadzie dojścia odrębnego . Czy dojście po koronie wału ma być utwardzone , czy Zamawiający nie przewiduje takich robót zatwierdzając jako docelowy stan dotychczasowy ?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Wszystkie obiekty zgodnie z przepisami mają być dostępne dla niepełnosprawnych i takie rozwiązania powinny być uwzględnione w koncepcji.

Pytanie nr 7 :

Co oznacza zapis W punkcie 7.4. SIWZ "Zamawiający nie przewiduje zamówień polegających na powtórzeniu podobnych usług i robót budowlanych w ciągu najbliższych 3 lat "?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Ten zapis należy rozumieć : „Zamawiający nie przewiduje zamówień polegających na powtórzeniu podobnych usług”.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Witold Runowicz